
Uchwała nr 5881/2018 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 20 września 2018 r. 

w sprawie: rozstrzygnięcia II edycji konkursu pn. „Aktywna Wieś Wielkopolska” dla 

uczestników samorządowego programu „Wielkopolska Odnowa Wsi 2013 – 2020”  

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(t.j. Dz.U.2018 r. poz. 913 ze zm.) w zw. z uchwałą nr XXXII/635/13 Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 25 marca 2013 w sprawie przyjęcia programu „Wielkopolska Odnowa 

Wsi 2013-2020”, zmienionej uchwałą nr IV/88/15 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 23 lutego 2015 roku oraz uchwałą nr 5803/2018 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 24 sierpnia 2018 r. w sprawie: ogłoszenia II edycji konkursu  

pn. „Aktywna Wieś Wielkopolska” dla uczestników samorządowego programu „Wielkopolska 

Odnowa Wsi 2013 – 2020” oraz powołania Kapituły przedmiotowego konkursu, Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Zatwierdza się listę laureatów (sołectw) II edycji konkursu pn. „Aktywna Wieś 

Wielkopolska” oraz określa się wysokość nagród finansowych dla laureatów, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Laureaci konkursu otrzymują dyplomy oraz tytuł „Aktywna Wieś Wielkopolska”. 

3. Nagrody finansowe dla laureatów zostaną przekazane na konto bankowe właściwej 

terytorialnie gminy. 

§ 2 

1. Zatwierdza się listę sołectw wyróżnionych w konkursie pn. „Aktywna Wieś 

Wielkopolska”, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wyróżnieni w konkursie otrzymują dyplomy. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 



Uzasadnienie 
do Uchwały nr 5881/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 20 września 2018 r. 

w sprawie: rozstrzygnięcia II edycji konkursu pn. „Aktywna Wieś Wielkopolska” dla 

uczestników samorządowego programu „Wielkopolska Odnowa Wsi 2013 – 2020”  

 

Uchwałą nr 5803/2018 z dnia 24 sierpnia 2018 r. Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

ogłosił II edycję konkursu pn. „Aktywna Wieś Wielkopolska” dla uczestników 

samorządowego programu „Wielkopolska Odnowa Wsi 2013 – 2020” oraz powołał Kapitułę 

przedmiotowego konkursu. 

Na posiedzeniu w dniu 31 sierpnia 2018 r. Zarząd Województwa Wielkopolskiego zwiększył 

kwotę środków finansowych przeznaczonych na nagrody finansowe dla laureatów konkursu. 

Kapituła konkursu dokonała oceny aktywności grup odnowy wsi działających w programie  

i zaproponowała Zarządowi przyznanie nagród i wyróżnień dla sołectw, uwzględniając 

wielkość środków dostępnych na ten cel w budżecie województwa. Zgodnie z pkt IV ust. 1 

regulaminu konkursu wyboru laureatów i wyróżnionych dokonuje Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego w formie uchwały. Od uchwały Zarządu w sprawie nagród i wyróżnień nie 

przysługuje odwołanie. 

Mając powyższe na uwadze przyjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

Maciej Sytek 

Członek Zarządu 

 

 

 

 



1 
 

Załącznik nr 1 do uchwały nr 5881/2018 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 20 września 2018 r. 

 

Lista laureatów II edycji konkursu pn. "Aktywna Wieś Wielkopolska" wraz z wykazem przyznanych 
nagród finansowych  

Lp. Sołectwo – laureat  Gmina Kwota przyznanej nagrody 
(zł) 

1. Konin Lwówek 3 000,00 

2. Potarzyca Krobia 3 000,00 

3. Chojno Pakosław 3 000,00 

4. Dubin Jutrosin 3 000,00 

5. Brenno Wijewo 3 000,00 

6. Manieczki Brodnica 3 000,00 

7. Łuszkowo Krzywiń 3 000,00 

8. Pasierby Pępowo 3 000,00 

9. Piekary Dobra 3 000,00 

10. Złotkowy Rychwał 3 000,00 

11. Łagiewniki Kościelne Kiszkowo 3 000,00 

12. Rakowo Czerniejewo 3 000,00 

13. Janiszew Brudzew 3 000,00 

14. Żychlin Stare Miasto 3 000,00 

15. Osiecza Rzgów 3 000,00 

16. Żdżary Kawęczyn 3 000,00 

17. Trąbczyn Zagórów 3 000,00 

18. Turowo Pniewy 3 000,00 

19. Gulcz Wieleń 3 000,00 

20. Bracholin Wągrowiec 3 000,00 



2 
 

21. Boruszyn Połajewo 3 000,00 

22. Szczerbin Łobżenica 3 000,00 

23. Batorowo Lipka 3 000,00 

24. Tarnówka I Tarnówka 3 000,00 

25. Chrzypsko Wielkie Chrzypsko Wielkie 3 000,00 

26. Ludwików Przygodzice 3 000,00 

27. Mikorzyn Kępno 3 000,00 

28. Chruszczyny Ostrów Wielkopolski 3 000,00 

29. Żegocin Czermin 3 000,00 

30. Góra Jaraczewo 3 000,00 

31.  Zbiersk-Kolonia Stawiszyn 3 000,00 

32. Skarszew Żelazków 3 000,00 

33. Mąkoszyce Kobyla Góra 3 000,00 

34. Chocz Chocz 3 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

        Załącznik nr 2 do uchwały nr 5881/2018 
                       Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
                      z dnia 20 września 2018 r. 

 

Lista sołectw wyróżnionych w II edycji konkursu pn. "Aktywna Wieś Wielkopolska" 

Lp. Sołectwo Gmina 

1. Bródki Lwówek 

2. Osiek Pakosław 

3. Trzek Kostrzyn 

4. Grójec Wielki Siedlec 

5. Nowieczek Dolsk 

6. Golinka Bojanowo 

7. Czołowo Kórnik 

8. Gortatowo Swarzędz 

9. Pięczkowo Krzykosy 

10. Osłonin Przemęt 

11. Szkaradowo Jutrosin 

12. Budziłowo Kołaczkowo 

13. Wierzbocice Słupca 

14. Lubochnia Gniezno 

15. Lisiec Wielki Stare Miasto 

16. Chrząblice Brudzew 

17. Bochlewo Kazimierz Biskupi 

18. Psary Małe-Przyborki Września 

19. Gutowo Małe Września 

20. Starczanowo Nekla 

21. Pawłowo Czerniejewo 



4 
 

22. Augustynów Zagórów 

23. Marianowo Wieleń 

24. Kawczyn Drawsko 

25. Parkowo Rogoźno 

26. Panigródz Gołańcz 

27. Sokolna Tarnówka 

28. Pobórka Wielka Białośliwie 

29. Romanowo Górne Czarnków 

30. Ługi Ujskie Ujście 

31. Ryczywół Ryczywół 

32. Bielsko Międzychód 

33. Grylewo Wągrowiec 

34. Daniszyn Ostrów Wielkopolski 

35. Darnowiec Rychtal 

36. Proszów Rychtal 

37. Biadaszki Łęka Opatowska 

38. Boników Odolanów 

39. Mączniki Kraszewice 

40. Strzałków Lisków 

41. Chlewo Grabów nad Prosną 

42. Mechnice Kępno 

43. Tłokinia Wielka Opatówek 

44. Biskupice Zabaryczne Mikstat 

45. Dobrzyca-Nowy Świat Dobrzyca 

46. Orpiszew Krotoszyn 

 

 


